Ramoén Berenguer IV, conde de Barcelona,
concede el lugar solitario de Sorboles al eremi-
ta Ramoén de Vallbona y compafieros para que
erijan unae iglesia, altar y abadia dedicada @
honrar a Dios y a la Virgen Maria.

In nomine Sancte et individue Trinitatis, videlicet
Patris et filii et Spiritus sancti. Ego Raimundus, Dei
gratia comes Barcinonensis regni, princeps Aragonen-
sis, Tortose atque Ilerde marchio, libenti animo. ac
spontanea voluntate, dono et 6ffero in remissione pec-
catorum meorum et in redemptione anime mee et pa-
rentum meorum omnipotenti Deo et genitrici eius
Beate Marie, ipsum locum qui dicitur Sorbeles, in ter
ritorio Siurane, eo videlicet modo ut edificetur et cons-
truatur ibidem ecclesia et altare in honore Dei et B.
Matris sue Virginis Marie et fiat ibi Abbatia ubi fiat
Ordo et religio sub regula et obedientia Sancti Bene-
dicti in perpetuum. Addo etiam huic donationi in cir-
cuitu eiusdem loci, terram que abundanter sufficere
possit ad VI paria boum arantium annuatim, ad om-
nes eiusdem loci fratrum ibidem Deo servientium usus
necessarios. Dono Ego insuper Domino Deo et Beate
Marie eiusdem loci ipsam aquam de Seth cum suis-
riipis hinc et inde, ad hortos et laboraciones eorum
nutriendas et rigandas. Prefata omnia dono atque con-
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cedo, Domino Deo et Beate Marie praedicti loci de Sor-
boles in manu venerabilis eiussam loci Raimundi,
videlicet hominis Dei, atque Raimundi heremite hu-
‘milis fratris eiusdem loci, et Guillelmi, Deo ibidem com-
morantibus ut infra predictos terminos faciant mo-
lendinum in aqua de Seth, ubi facere poterint quod vo-
luerint. Omnia supra scripta dono atque confirmo B.
Marie prephati loci et omnibus eiusdem loci fratribus
tam presentibus quam futuris, cum aquis et pasquis,
cum petris et lignis, cum montibus et planis, cum in-
gressibus et egressibus, omnia in omnibus cum monti-
bus et planis, cum ingressibus et egressibus, omnia in
omnibus sicut melius et utilius dici vel nominari po-
test, ad omnium eiusdem loci fratrum utlitatem atque
profectum. Si quis autem contra hanc donationemr ve-
nérit ad irrumpendum, nichil proficiat et in duplo
componat et post modum hec donationis scriptura in
perpetuum maneat firma. Que facta est apud Torto-
sam VII kalendas junii, anno ab Incarnatione Domini
millessimo CLVII. Sigskknum Raimundi comes. Sigik
num Guillelmi Raimundi Dapiferi. Siggknum Otonis
fratris ejus. Siglnum Guillelmi- de Castrovetulo.
Sigsknum Alberti de Castelvel. Siggknum Petri de Sanc-
{iminati. Signum Guillelmi de Copons. Sigyknum
Bernardi de Belloc. Poncii escribe, qui hoc prius scrip-
sit.